Rezultati ispita iz Metodologije socioloških istraživanja na master studijama
održanog 16.10.2025. godine

	
	Student/kinja
	Broj indeksa
	Broj poena za seminarski rad
	Broj poena za praktične zadatke
	Broj poena na ispitu
(31 za prolaz)
	Ukupan broj poena
	Konačna ocena

	1.
	Đurđević Vladimir
	SO24/32
	9
	30
	/ (23)
	
	

	2.
	Đurić Katarina
	SO24/31
	6
	27
	/ (18)
	
	

	3.
	Isailović Slađana
	SO24/20
	7
	29
	35
	71
	8

	4.
	Pantelić Emilija
	SO24/01
	9
	28
	49
	86
	9

	5.
	Radonjić Lazar
	SO24/22
	7
	27
	55
	89
	9



Upis ocena biće obavljen u sredu 22.10.2025. godine u 11 časova u kabinetu 370.
